

Tender Inviting Authority: SM(AKJ)

Name of Work: R/M & uokeep of ITPO's premises at Pragati Maidan during 2021-22

SH:- Providing and laying of ready mixed concreat at different location inside pragati maidan and repaire of heavy Sliding gates of Hall-7

Contract No:

Bidder Name :						
PRICE SCHEDULE (This BOQ template must not be modified/replaced by the bidder and the same should be uploaded after filling the relevent columns, else the bidder is liable to be rejected for this tender. Bidders are allowed to enter the Bidder Name and Values only) NOTE:- 1.The rates should be quoted Inclusive of GST as applicable 2. The agency should file ECR against ESI & EPF for the individual workers engaged in ITPO & submit the same with bank certified copy, bill, wage sheet & attendance sheet etc. before payment. 3. Contractural Labour Act Registration if applicable.						
NUMBER #	TEXT #	NUMBER #	TEXT #	NUMBER	NUMBER #	TEXT #
Sl. No.	Item Description	Quantity	Units	Estimated Rate	TOTAL AMOUNT	TOTAL AMOUNT In Words
1	2	4	5	6	54	55
1.00	Providing and laying in position ready mixed or site batched design mix cement concrete for plain cement concrete work; using coarse aggregate and fine aggregate derived from natural sources, Portland Pozzolana/Ordinary Portland /Portland Slag cement, admixtures in recommended proportions as per IS: 9103 to accelerate / retard setting of concrete, to improve durability and workability without impairing strength; including pumping of concrete to site of laying, curing, carriage for all leads; but excluding the cost of centering, shuttering and finishing as per direction of the engineer-in-charge; for the following grades of concrete. Note: Extra cement up to 10% of the minimum specified cement content in design mix shall be payable separately. In case the cement content in design mix is more than 110% of the minimum specified cement content, the contractor shall have discretion to either re-design the mix or bear the cost of extra cement. All works upto plinth level : Concrete of M25 grade with minimum cement content of 300 kg /cum	28.00	cum	8599.50	240786.00	INR Two Lakh Forty Thousand Seven Hundred & Eighty Six Only

2.00	Providing and laying in position cement concrete of specified grade excluding the cost of centering and shuttering - All work up to plinth level : 1:5:10 (1 cement : 5 coarse sand (zone-III) derived from natural sources : 10 graded stone aggregate 40 mm nominal size derived from natural sources)	7.00	cum	6050.65	42355.00	INR Forty Two Thousand Three Hundred & Fifty Five Only
3.00	Repairing and refixing of heavy sliding steel gates size 5.50mx2.75m of Hall-7 by lifting of Slidig gates by Hydraulic jekc or Chain Pully, replacing of all ball bearing (size 4"inch x4"inch) of gates at Top and Bottom ,fixing of steel road at bottom of gates for movment of gate , oiling and grasing of gates, changing of bottom rail for movement of gates all as per direction of Engineering In Charge	7.00	Each	8898.82	62292.00	INR Sixty Two Thousand Two Hundred & Ninety Two Only
4.00	P/F 1.6mm thick M.S. sheet in requier size of approve quality i/c cutting,welding etc. as require i/c priming coat as per the direction of Engineer in charge.	12.00	Sqm	1256.00	15072.00	INR Fifteen Thousand & Seventy Two Only
5.00	Structural steel work in single section, fixed with or without connecting plate, including cutting, hoisting, fixing in position and applying a priming coat of approved steel primer all complete.	100.00	Kg	93.05	9305.00	INR Nine Thousand Three Hundred & Five Only
6.00	Note: The rates should be quoted Inclusive of GST as applicable					
Total in Figures					369810.00	INR Three Lakh Sixty Nine Thousand Eight Hundred & Ten Only
Quoted Rate in Figures			Select		0.00	INR Zero Only
Quoted Rate in Words		INR Zero Only				